
UCHWAŁA Nr XXVII/165/2008 

RADY POWIATU W LIPSKU 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Lipskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 1 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie po-

wiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.); § 77 Statutu Powiatu Lipskiego - ogłoszony w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego Nr 44, poz. 1191 z dnia 14 lutego 2003r. Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujące zmiany w Statucie Powiatu Lipskiego stanowiącego załącznik do uchwały 

nr IV/25/2003 Rady Powiatu z dnia 30 stycznia 2003r.: 

1. § 11 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Rada Powiatu wybiera ze swego grona przewodniczącego i wiceprze-

wodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu 

rady, w głosowaniu tajnym.” 

2. § 11 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „Zadaniem Przewodniczącego jest wyłącznie organizowanie pracy Rady 

oraz prowadzenie obrad Rady. W przypadku nieobecności Przewodniczącego, zadania Przewodniczące-

go wykonuje Wiceprzewodniczący.” 

3. § 11 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „W przypadku rezygnacji przewodniczącego lub wiceprzewodniczącego, 

rada podejmuje uchwałę w sprawie przyjęcie rezygnacji zwykłą większością głosów, nie później niż w 

ciągu jednego miesiąca od dnia złożenia rezygnacji.” 

4. § 52, pkt 2 otrzymuje brzmienie: „ W skład Zarządu Powiatu wchodzą: starosta jako jego przewodniczą-

cy, wicestarosta i pozostali członkowie Zarządu w liczbie 2 osób.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lipskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w 

życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

Józef Sosnowski 

 

 

 

 

 

 

 

 


